

# **S.R.S. Invest ApS**

**CVR-nr.: 37279005**

Rugmarken 27C  
3520 Farum

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/07/2022**

---

**Sangith Raguparan Sivasubramaniam**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** S.R.S. Invest ApS  
Rugmarken 27C  
3520 Farum

e-mailadresse: san@ssleasing.dk

CVR-nr: 37279005

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i virksomheder, samt investere og forrente overskud.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør 1081 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			290.419
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.100</b>	<b>2.240</b>
Andre driftsomkostninger		-1.501	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.599</b>	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			290.419
Øvrige finansielle omkostninger		-517	-32
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.082</b>	<b>292.627</b>
Skat af årets resultat			-1.156
<b>Årets resultat</b>		<b>1.082</b>	<b>291.471</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			290.419
Overført til reserve for iværksætterselskab			0
Overført resultat		1.082	1.052
<b>I alt</b>		<b>1.082</b>	<b>291.471</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		547.842	347.842
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>547.842</b>	<b>347.842</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>547.842</b>	
Likvide beholdninger		4.056	2.975
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.056</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>551.898</b>	<b>350.817</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	4.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		297.842	297.842
Reserve for Iværksætterselskab			35.200
Overført resultat		-3.842	-4.923
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>334.000</b>	<b>332.919</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Skyldig selskabsskat		489	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		873	873
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		213.536	13.536
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>217.898</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>217.898</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>551.898</b>	<b>350.817</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Der har i året ikke været ansatte	